

EKONOMIHANDLINGAR

2025



SVENSKA
KYRKANS
UNGA

3	Revisionsberättelse
6	Årsredovisning
18	Årsredovisning 2025 med kommentarer

Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Svenska Kyrkans Unga, org. nr 817603-0503

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Svenska Kyrkans Unga för år 2024.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i avsnitten Den auktoriserade revisorns ansvar samt Den förtroendevalda revisorns ansvar.

Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige. Jag som auktoriserad revisor har fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upp-lyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Den auktoriserade revisorns ansvar

Jag har att utföra revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfälskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

— utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

— drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.

— utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Den förtroendevalda revisorns ansvar

Jag har att utföra en revision enligt revisionslagen och därmed enligt god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt stadgar

Uttalande

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Svenska Kyrkans Unga för år 2024.

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalande

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige. Jag som auktoriserad revisor har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder den auktoriserade revisorn professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på den auktoriserade revisorns professionella bedömning och övriga valda revisorers bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet.

Uppsala det datum som framgår av vår elektroniska signatur

Karin François
Auktoriserad revisor
KPMG AB

Markus Brunkvist
Förtroendevald revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Karin Maria Francois

Undertecknare

Serienummer: 835b3fbae60405[...]8e6dfd72a2cb2

IP: 195.84.xxx.xxx

2025-06-16 14:21:34 UTC



Markus Christian Brunqvist

Undertecknare

Serienummer: 249da89ef094e2[...]fac5f48152c40

IP: 78.68.xxx.xxx

2025-06-16 20:36:48 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

Årsredovisning
för
Svenska Kyrkans Unga
817603-0503

Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Svenska Kyrkans Unga får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningens säte: Uppsala

"Svenska Kyrkans Unga är en demokratisk rörelse av barn och ungdomar i Svenska kyrkan. Vi vill med Kristus i centrum och med dopet som grund verka i hela Guds skapelse och vara en gemenskap i församlingen där vi får växa i tro och ansvar."

Främjande av ändamålet

Den 31 december 2024 hade Svenska Kyrkans Unga **11 152 medlemmar** (10 945 föregående år). Antalet registrerade lokalavdelningar uppgick till **390**. Uppgifterna är hämtade från verksamhetsberättelsen som förbundsstyrelsen lägger fram till Riksårsmötet och finns tillgänglig på förbundets hemsida.

Väsentliga händelser under 2024

Riksårsmötet 2024 (RÅM) hölls digitalt den 8-10 augusti. Totalt deltog **114 ombud och 24 ersättare** från 12 distrikt. Samtliga distrikt var representerade på något sätt. Beslut och handlingar från mötet finns tillgängliga på förbundets hemsida.

De Ungas Kyrkomöte (DUK) genomfördes den 28-29 september, följt av ett forum med kyrkomötesledamöter den 30 september. Totalt deltog **55 personer**, varav **35 var deltagare från distrikten**. Svenska Kyrkans Ungas förbundsordförande inbjöds att officiellt lämna över motionssvaren till Kyrkomötet, och svaren fick stort genomslag i debatten.

Utredning av årsmötesformer slutfördes under året. Rapporten föreslog bland annat att framtida Riksårsmöten i större utsträckning ska möjliggöra fysisk närvaro, samt att mötesmoment och processer behöver utvärderas och förbättras.

Strategi 2027 togs vidare genom flera satsningar, bland annat förändringar i lokalavdelningars struktur, övergång till ett nytt medlemssystem och ökad

kommunikation inom organisationen.

Nya lokalavdelningar: Under 2024 upptogs **9 nya lokalavdelningar** i Svenska Kyrkans Unga.

Riksläger 2024 genomfördes med temat "Pingsten lärjunge i Jesu fotspår". Totalt deltog **21 deltagare**, och lägret möjliggjordes genom stipendium och bidrag från den evangeliska stiftelsen.

Internationell och ekumenisk samverkan stärktes genom deltagande i flera initiativ, däribland **Transblessing-konferensen**, ett ekumeniskt ungdomsmöte samt deltagande i **Almedalsveckan**, där ett panelsamtal om religionens roll i samhället anordnades.

Arbetet med klimat och hållbarhet intensifierades genom fortsatt engagemang i **Kyrkornas Världsråds kampanj Skapelsetid** och Svenska kyrkans färdplan för klimatet. Svenska Kyrkans Unga var även delaktiga i Svenska kyrkans utredning om hållbarhet i skogsbruket.

Inför Kyrkovalet 2025 genomfördes en omfattande satsning för att öka ungas representation och engagemang. Kampanjer genomfördes för att uppmuntra unga att kandidera, och förbundet arbetade för att nomineringsgrupper aktivt skulle inkludera fler unga på valbara platser.

Kommunikation och digitala plattformar: Under året gjordes över **300 inlägg i sociala medier**, och ett nytt system för digitala utbildningar lanserades i samarbete med Sensus.

Ny kanslichef: Under sensommaren och hösten arbetade förbundsstyrelsen med rekrytering av ny kanslichef till förbundskansliet. Intresset för tjänsten var stort och i november kunde förbundsstyrelsen fatta beslut om anställning av ny kanslichef.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Totala intäkter	9 050	9 277	9 528	7 467
Resultat efter finansiella poster	1 196	721	629	-51
Soliditet (%)	83,7	83,0	82,0	84,2

Förändring eget kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	8 283 679	720 704	9 004 383
Överfört av föregående års resultat	720 704	-720 704	
Årets resultat		1 195 842	1 195 842
Belopp vid årets ingång	9 004 383	1 195 842	10 200 225

Förbundsstyrelsen föreslår att överskottsmedlen disponeras så att i ny räkning överförs **10 200 225** kr.

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Föreningens intäkter			
Gåvor		3 260 651	3 087 321
Bidrag		5 598 509	5 722 325
Nettoomsättning		62 121	335 982
Övriga föreningsintäkter		128 513	131 661
Summa föreningens intäkter		9 049 794	9 277 289
Föreningens kostnader			
Handelsvaror		44 592	-4 155
Lämnade bidrag till lokalavdelningar		-258 192	-313 636
Övriga externa kostnader		-2 999 170	-3 104 066
Personalkostnader	2	-4 940 089	-5 397 693
Summa föreningens kostnader		-8 152 859	-8 819 550
Rörelseresultat		896 935	457 739
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		299 244	264 997
Räntekostnader och liknande resultatposter		-336	-2 032
Summa finansiella poster		298 908	262 965
Resultat efter finansiella poster		1 195 843	720 704
Resultat före skatt		1 195 843	720 704
Årets resultat		1 195 842	720 704

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

3

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6 360 676

6 358 365

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 360 676

6 358 365

Summa anläggningstillgångar

6 360 676

6 358 365

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

67 088

22 496

Summa varulager

67 088

22 496

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14 613

139 664

Övriga fordringar

1 125

58 824

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

792 363

1 458 996

Summa kortfristiga fordringar

808 101

1 657 484

Kassa och bank

Kassa och bank

4 944 479

2 806 852

Summa kassa och bank

4 944 479

2 806 852

Summa omsättningstillgångar

5 819 668

4 486 832

SUMMA TILLGÅNGAR

12 180 344

10 845 197

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

9 004 382

8 283 679

Årets resultat

1 195 842

720 704

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

10 200 224

9 004 383

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

410 406

376 656

Skatteskulder

0

17 827

Mottagna ej använda bidrag

4

610 902

439 046

Beviljade ej utbetalda bidrag

5

416 179

464 619

Övriga skulder

139 402

127 151

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

403 231

415 515

Summa kortfristiga skulder

1 980 120

1 840 814

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 180 344

10 845 197

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Organisationen redovisar inkomst till nominellt värde (fakturabelopp).

Avdrag görs för lämnade rabatter.

Nyckeltalsdefinitioner

Totala intäkter

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	8

Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

	Antal andelar	Bokfört värde	Marknads- värde
Ethos aktiefond	85 266	1 396 935	2 232 419
Ethos globalfond	9 371	1 600 000	4 832 493
Ethos räntefond	297 767	2 898 095	2 424 356
Oikocredit	233	465 647	465 647
Berling Media AB	2 250	0	0
		6 360 677	9 954 915

Not 4 Mottagna ej använda bidrag

Innehåller en rikskollekt Svenska Kyrkans Unga fått för att användas till musikändamål, en stiftelse som man förvaltar åt Svenska Kyrkan, samt ett bidrag för ändamålet att öka ungas deltagande.

	2024-12-31	2023-12-31
Musik	168 003	185 003
Evangeliska Stiftelsen	149 043	254 043
MUCF	293 856	0
	610 902	439 046

Not 5 Beviljade ej utbetalda bidrag

	2024-12-31	2023-12-31
Bidrag för verksamhet innevarande år som betalas ut till lokalavdelningarna nästa år	350 000	400 000
Bidrag som inte kan betalas ut	64 619	64 619
Bidrag som löper ut december nästa år	1 560	0
	416 179	464 619

Uppsala den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Clara Olsson
Ordförande

Noa Edwardsson
Vice ordförande

Mårten Bjöörn

Elin Lidgren

Pelle Eriksson

Axel Hellstrand

Ida Bailar Edholm

Klara Gäfvert

Selina Lundin

Malin Söderman

Ellinor Strid

Simon Molin

Santino Wedin

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Karin François
Auktoriserad revisor

Markus Brunkvist
Förtroendevald revisor

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more: <https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-smartsign/trust-center-sweden>

2025-06-12 15:02:34 UTC+00:00

Styrelseledamot

Elin Elisabeth Lidgren



SE BankID - 89cc0d70-29cc-42a1-80dd-124d68c2e874

2025-06-12 15:05:24 UTC+00:00

Ordförande

CLARA LINNEA OLSSON



SE BankID - 372b3aeb-56a5-45f9-842b-2e90cc85f41d

2025-06-12 15:14:31 UTC+00:00

Styrelseledamot

Ida Bailer Edholm



SE BankID - 5ea3711a-5851-4d21-b7fd-2284a3bbff8d

2025-06-12 15:18:16 UTC+00:00

Styrelseledamot

PELLE ERIKSSON



SE BankID - 05349760-79a6-4f58-8152-0519ae17b543

2025-06-12 15:53:21 UTC+00:00

Styrelseledamot

MÅRTEN BJÖÖRN



SE BankID - bd37a852-e829-4a17-a02f-c2385e0f7aea

2025-06-12 18:14:24 UTC+00:00

Styrelseledamot

MALIN SÖDERMAN



SE BankID - 08cafbdd-bc40-4c10-9673-a6345614f8b9

2025-06-13 07:39:01 UTC+00:00

Styrelseledamot

SIMON MOLIN



SE BankID - aec462cb-923d-4478-b768-b232165cab60

2025-06-13 09:40:55 UTC+00:00

Styrelseledamot

Santino Wedin



SE BankID - 2ad1bee1-e471-4915-9843-58fee38e44ea

2025-06-13 09:51:16 UTC+00:00

Vice ordförande

NOA EDWARDSSON



SE BankID - c86b798a-57a2-4aba-b1ae-213cc1c8a660

2025-06-13 14:38:18 UTC+00:00

Styrelseledamot

AXEL HELLSTRAND



SE BankID - c0edfb7c-7bee-4f57-8dd3-749f97d3d67b

2025-06-13 21:02:15 UTC+00:00

Styrelseledamot

Ellinor Anna Sadisha Strid



SE BankID - 91fc3336-a847-4cc4-83ad-aa017348724c

2025-06-14 13:31:41 UTC+00:00

Styrelseledamot

Klara Johanna Larsdotter Gä...



SE BankID - 17d3c145-982d-45c6-902c-b91c1f13e686

2025-06-15 17:20:38 UTC+00:00

Styrelseledamot

Selina Annikki Margareta Lu...



SE BankID - e251bd18-b49c-4063-869e-3f0476e1a582

2025-06-16 14:18:53 UTC+00:00

Auktoriserad revisor

Karin Maria Francois



SE BankID - c69e066f-6a96-446b-b6a0-2648c3cb0d6a

2025-06-16 17:50:29 UTC+00:00

Revisor

Markus Christian Brunqvist



SE BankID - 990935a9-2fee-4a0a-be24-8bdde15db789

Årsredovisning

för

Svenska Kyrkans Unga

817603-0503

Räkenskapsåret

2024

SVENSKA KYRKANS UNGAS ÅRSREDOVISNING 2024

MED FÖRKLARINGAR OCH KOMMENTARER

Det finns en lag som bestämmer vad som ska finnas med i en årsredovisning. Meningen är att alla organisationer och företag ska redovisa sin ekonomi på samma sätt. Då går det att jämföra organisationerna med varandra.

Årsredovisningen kan vara svår att tyda – det går inte att läsa ut så mycket om hur de olika delarna i verksamheten kostar.

Det går inte heller att jämföra årsredovisningen med den verksamhetsupplade presentationen som Organisationsutskottet tittar på.

På sista sidorna i det här häftet finns men jämförelse mellan bokslutet 2024 och den rambudget som Riksstämman beslutade om 2023.

På hemsidan www.svenskakyrkansunga.se finns årsredovisningen i ”normalt” A4-format.

Årsredovisningen är upptäckt i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningens säte: Uppsala

"Svenska Kyrkans Unga är en demokratisk rörelse av barn och ungdomar i Svenska kyrkan. Vi vill med Kristus i centrum och med dopet som grund verka i hela Guds skapelse och vara en gemenskap i församlingen där vi får växa i tro och ansvar."

Framgående av ändamålet

Den 31 december 2024 hade Svenska Kyrkans Unga **11 152 medlemmar** (10 945 föregående år). Antalet registrerade lokalavdelningar uppgick till **390**. Uppgifterna är hämtade från verksamhetsberättelsen som förbundsstyrelsen lägger fram till Riksstämman och finns tillgänglig på förbundets hemsida.

Väsentliga händelser under 2024

Riksstämman 2024 (RÅM) hölls digitalt den 8-10 augusti. Totalt deltog **114 ombud och 24 ersättare** från 12 distrikt. Samtliga distrikt var representerade på något sätt. Beslut och handlingar från mötet finns tillgängliga på förbundets hemsida.

De Ungas Kyrkomöte (DUK) genomfördes den 28-29 september, följt av ett forum med kyrkomötesledamöter den 30 september. Totalt deltog **55 personer**, varav **35 var deltagare från distriktet**. Svenska Kyrkans Ungas förbundsordförande inbjöds att officiellt lämna över motionsvaren till Kyrkomötet, och svaren fick stort genomslag i debatten.

Utredning av årsmötesformer slutfördes under året. Rapporten föreslog bland annat framtida Riksstämman i större utsträckning ska möjliggöra fysisk närvaro, samt att mötesmoment och processer behöver utvärderas och förbättras.

Sidan 1

Förvaltningsberättelse

Här finns en kort beskrivning av verksamheten 2024 (Framgåendet av ändamålet). Beskrivningen är hämtad ur verksamhetsberättelsen för 2024.

Sidan 2

Flerårsöversikten

Här går det att jämföra de senaste fyra åren: hur stora var huvudentakterna, om det blev ett plus- eller minusresultat och hur stora de totala tillgångarna är.

Internationell och ekumenisk samverkan startades genom deltagande i flera initiativ, däribland **Tyranblessing konferensen**, ett ekumeniskt ungdomsmöte samt deltagande i **Almeda Sverige**, där ett panelsamtal om religionens roll i samhället anordnades.

Arbete med klimat och hållbarhet intensifierades genom fortsatt engagemang i **Kyrkans Världsråds kampanj Skapelsedag** och Svenska kyrkans färdplan för klimatet. Svenska Kyrkans Unga var även delaktiga i Svenska kyrkans utbildning om hållbarhet i skogsbruket.

Inför Kyrkorummet 2025 genomfördes en omfattande satsning för att öka ungas representation och engagemang. Kampanjer genomfördes för att uppmuntra unga att kandidera, och förbundet arbetade för att nomineringsgrupper aktivt skulle inkludera fler unga på valbara platser.

Kommunikation och digitala plattformar. Under året gjordes över **300 inlägg i sociala medier**, och ett nytt system för digitala utbildningar lanserades i samarbete med Sensus.

Ny kanslichef. Under sommaren och hösten arbetade förbundsstyrelsen med rekrytering av ny kanslichef till förbundskansliet. Intresset för tjänsten var stort och i november kunde förbundsstyrelsen fatta beslut om anställning av ny kanslichef.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Totala intäkter	9 050	9 277	9 528	7 467
Resultat efter finansiella poster	1 196	721	629	-51
Soldditet (%)	83,7	83,0	82,0	84,2

Förändring eget kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 283 679	720 704	9 004 383
Överfört av föregående års resultat	720 704	-720 704	
Årets resultat		1 195 842	1 195 842
Belopp vid årets ingång	9 004 383	1 195 842	10 200 225

Förbundsstyrelsen föreslår att överskottsmedlen disponeras så att i ny räkning överförs **10 200 225** kr. Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Föreningens intäkter		
Gåvor	3 260 651	3 087 321
Bidrag	5 598 509	5 722 325
Nettoomsättning	62 121	335 982
Övriga föreningsintäkter	128 513	131 661
Summa föreningsintäkter	9 049 794	9 277 289
Föreningens kostnader		
Handelsvaror	44 592	-4 155
Lämnade bidrag till lokalavdelningar	-258 192	-313 636
Övriga externa kostnader	-2 999 170	-3 104 066
Personalkostnader	-4 940 089	-5 397 693
Summa föreningskostnader	-8 152 859	-8 819 550
Rörelseresultat	896 935	457 739
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	299 244	264 997
Räntekostnader och liknande resultatposter	-336	-2 032
Summa finansiella poster	298 908	262 965
Resultat efter finansiella poster	1 195 843	720 704
Resultat före skatt	1 195 843	720 704
Årets resultat	1 195 842	720 704

Resultaträkning

Här redovisas hur stora intäkter och kostnader Svenska Kyrkans Unga haft under året (och jämförelsesiffror från föregående år).
Det finns en kolumn som heter NOT. Det betyder att det finns en förklaring av den posten längre fram i årsredovisningen.

Intäkter

Svenska Kyrkans Ungas intäkter består av statsbidrag som Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor (MUCF) delar ut, kollektor och gåvor samt anslag från Svenska kyrkan. Kollektor och gåvor redovisar under *Gåvor*. Statsbidraget och anslaget från Svenska kyrkan redovisas under *Bidrag*.
Nettoomsättning består av intäkter från deltagaravgifter på riksarrangemang och c försäljning av profilprodukter. *Övriga föreningsintäkter* består bland annat av pengar från gåvan från Evangeliska stiftelsen.

Kostnader

Svenska Kyrkans Unga hade under 2024 5.5 helidstjänster och en helidsarvoderad ordförande. Kostnaderna för detta finns under *Personalkostnader*.
Under *Lämnade bidrag till lokalavdelningar* finns det bidrag som förbundet delar ut till aktiva lokalavdelningar varje år.
Under *Övriga externa kostnader* finns alla övriga kostnader som förbundet haft under året. Det innefattar till exempel kostnader för förbundskansliets lokaler och arbetsmaterial, arrangemang, kommunikation, förbundsstyrelsen med mera.

Finansiella poster

Svenska Kyrkans Unga har en del pengar på banken och i fonder. Under året fick vi extra tillskott i kassan genom att få ränta och utdelning på detta.

Årets resultat

Årets resultat beräknas så här

Rörelseresultat = Intäkter – Kostnader

Årets Resultat = Rörelseresultat + Räntor/Utdelning

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

3

Finansiella anläggningstillgångar	6 360 676	6 358 365
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6 360 676	6 358 365
Summa finansiella anläggningstillgångar	6 360 676	6 358 365

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.	67 088	22 496
Handelsvaror	67 088	22 496
Summa varulager	67 088	22 496

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	14 613	139 664
Övriga fordringar	1 125	58 824
Förutbetalda kostnader och upplupna inäkter	792 363	1 458 996
Summa kortfristiga fordringar	808 101	1 657 484

Kassa och bank

Kassa och bank	4 944 479	2 806 852
Summa kassa och bank	4 944 479	2 806 852
Summa omsättningstillgångar	5 819 668	4 486 832

SUMMA TILLGÅNGAR

12 180 344 10 845 197

BALANSRÄKNING

Här redovisas hur stora tillgångar och skulder Svenska Kyrkans Unga har. När året är slut ska tillgångarna vara lika stora som skulderna. Det är årets resultat – vinst eller förlust – som förs in under rubriken *Eget kapital* som gör att tillgångar och skulder blir lika stora.

Sidan 4

TILLGÅNGAR

Finansiella tillgångar är pengar som placerats i till exempel fonder för att de förhoppningsvis ska ”växa” och inte är tänkta att användas på kort sikt. Vi har placeringar i tre Ethosfonder som Svenska kyrkan har startat. Längre fram – i not tre går det att utläsa hur mycket vi placerat och hur det gått under året. Vi har också pengar placerade i Oikocredit. De har sitt huvudkontor i Holland – men också ett kontor i Stockholm – och lånar ut pengar i bland annat Afrika till små mikroföretag. Rubriken *Handelsvaror* betyder förändringen av varulagrets värde från 2023 till 2024.

Omsättningstillgångar är sådant som finns under kortare tid: profilprodukter (*Varulager*), fakturor vi skickat till andra innan årsskiftet men som vi får betalt för först efter nyår (*Kundfordringar*). Revisorerna är noga med att granska hur värdet på lagret förändras.

Omsättningstillgångar = Varulager + Kortfristiga fordringar + Kassa och bank

Om vi betalat något i förskott under 2023 men som gäller för 2024 – då blir det en *förutbetald kostnad*. Får vi pengar för något som gäller 2024 men de betalas ut först 2025 då blir det en *upplupen inäkte*. Ett exempel här är den rikscollekt vi hade på andra söndagen i advent, där pengarna betalas ut under 2025.

Totalt blir tillgångarna

Tillgångar = Anläggningstillgångar + Omsättningstillgångar

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital vid räkenskapsårets början	9 004 382	8 283 679	
Årets resultat	1 195 842	720 704	
Eget kapital vid räkenskapsårets slut	10 200 224	9 004 383	
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	410 406	376 656	
Skatteskulder	0	17 827	
Mottagna ej använda bidrag	610 902	439 046	4
Beviljade ej utbetalda bidrag	416 179	464 619	5
Övriga skulder	139 402	127 151	
Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter	403 231	415 515	
Summa kortfristiga skulder	1 980 120	1 840 814	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 180 344	10 845 197	

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital är det överskott som Svenska Kyrkans Unga samlat på sig genom åren (samma siffror som finns i Förvaltningsberättelsen).

Kortfristiga skulder är skulder som finns under en kortare tid till exempel till leverantörer och skatteskulder.

Mottagna ej använda bidrag är dels gåvan från den Evangeliska stiftelsen som använts till att arrangera riksläget, en musikkollekt vi fick i början av 2000-talet men som inte ”är slut” ännu samt bidrag från MUCF för den särskilda satsningen Fritidskortet. Beviljade ej utbetalade bidrag är bidrag till lokalavdelningar som varit aktiva 2024.

Leverantörsskulder är fakturor vi fått innan årsskiftet men som ska betalas först under januari-februari. Skatteskulder är den skatt vi betalar på de anställdas tjänstepensioner. Varje år betalar vi löpande en preliminär skatt. När året är slut görs en ”slutberäkning” som visar om vi blir skyldiga skatt eller om vi betalat för mycket (pengar vi då får tillbaka). 2023 hade vi en skuld men inte 2024. I posten Upplypna kostnader finns också Övrigt som är fakturor vi fått i januari och februari 2025 men som skulle ha kommit redan 2024.

NOTER

Not 1 – Redovisningsprinciper

Här ges en förklaring till att årsredovisningen följer de bestämmelser som finns. Här tydliggörs vilka principer vi har för årsredovisningen.

Not 2 – Medelantalet anställda

Änger medelantalet anställda under året.

Not 3 – Finansiella anläggningstillgångar

Det här är pengar som ”sparas” på längre sikt. Här beskrivs hur pengarna är placerade – hur mycket vi har placerat och vad besparingarna är värt nu

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprädd i enlighet med årsredovisningslagen och Bolagsrättsbalkens allmänna råd (BFVAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.
Inläskredovisning
Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Organisationen redovisar inkomst till nominellt värde (fikturanslyst).
Avdrag görs för linjade rabatter.

Nyckeltaldefinitioner

Totala intäkter
Rekorens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.
Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bolagsstadspositioner och skatter.
Sollditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balanssumman.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	8

Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

	Antal anställda	Bokfört värde	Marknadsvärde
Ettios aktiefond	83 266	1 396 935	2 232 419
Ettios globalfond	9 371	1 600 000	4 832 493
Ettios räntefond	297 767	2 898 095	2 424 356
Oknerastiftelsen	233	465 647	465 647
Betning Media AB	2 230	0	0
		6 360 677	9 954 915

Not 4 Mottagna ej använda bidrag

Innehåller en rikskollekt Svenska Kyrkans Unga fått för att användas till musikkollegiet, en stiftelse som man förvärvat åt Svenska Kyrkan, samt ett bidrag för ändamålet att öka ungas deltagande.

	2024-12-31	2023-12-31
Musik	168 003	185 003
Evangeliska Stiftelsen	1 49 043	234 043
MUCF	293 856	0
	610 902	439 046

Not 5 Beviljade ej utbetalda bidrag

	2024-12-31	2023-12-31
Bidrag för verksamhet inrättande år som betalas ut till lokala deltagare i rikskollegiet	350 000	400 000
Bidrag som inte kan betalas ut	64 619	64 619
Bidrag som löper ut december nästa år	1 560	0
	416 179	464 619

Not 4 – Mottagna ej använda bidrag

Det är en musikkollekt Svenska Kyrkans Unga fick i början av 2000-talet, gåvan från Evangeliska stiftelsen som används till att subventionera deltagaravgifter på riksläger samt bidrag från MUCF för satsningen Fritidskortet.

Not 5 – Beviljade ej utbetalda bidrag

Här finns bidrag för de lokalavdelningar som blir aktiva 2024, samt startbidrag till nya lokalavdelningar och lokalavdelningsbidrag som inte gått att betala ut av olika anledningar.

Alla i förbundsstyrelsen skriver under årsredovisningen – efter det skriver även revisorerna på. De lämnar också en revisionsberättelse där det ska stå om de hittat något vid granskningen som inte är som det borde vara. Förbundsstyrelsen består av 13 ledamöter.

Underskriven årsredovisning finns på hemsidan svenskakyrkansunga.se.

Svenska Kyrkans Unga
Org.nr 817603-0503

8 (8)

Lypsala den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Clara Olsson
Ordförande

Noa Edvardsson
Vice ordförande

Marten Björn

Elin Lidgen

Pelle Eriksson

Axel Hjelstrand

Ida Bailar Edholm

Klara Gäfvert

Selma Lundin

Malin Söderman

Ellinor Strid

Simon Molin

Santino Wedin

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Karin François
Auktoriserad revisor

Markus Brunkvist
Förtroendevald revisor

KOMMENTARER TILL ÅRSREDOVISNINGEN FÖR 2024

BUDGET – EN PLAN ÖVER HUR VI TROR ATT ÅRET KOMMER ATT SE UT

Riksårsmötet fattar beslut om en rambudget – en budget som inte innehåller några detaljer utan är uppdelad på större områden. Riksårsmötet beslutade om en rambudget för 2024 med ett resultat på -405 000 kr.

När året närmar sig fattar förbundsstyrelsen beslut om hur detaljbudgeten ska se ut – och måste då ta hänsyn till eventuellt förändrade förutsättningar som tillkommit efter rambudgetbeslutet. Enligt detaljbudgeten skulle resultatet bli 0 kr.

RESULTATET – HUR BLEV DET?

År 2024 blev det plus på 1 195 842 kr.

OMSÄTTNING

Under 2024 hade Svenska Kyrkans Unga en omsättning (de intäkter vi har) på 9,3 miljoner kronor.

RESULTATET 2024 I FÖRHÅLLANDE TILL BESLUTAD RAMBUDGET (enligt årsredovisningen)

i tusen kronor (tkr)

RAMBUDGET 2024	RESULTAT 2024
-405	+1196

RESULTATUPPFÖLJNING MOT BESLUTAD RAMBUDGET MED KOMMENTARER

belopp i tkr (avrundade till jämna tkr)

Här följer en redovisning av hur resultatet blev i jämförelse med den rambudget Riksårsmötet beslutat om. Observera att siffrorna inte alltid går att jämföra med årsredovisningen. Det beror på att det är lagar som styr hur årsredovisningen ska var uppställd. För vår del innebär det att årsredovisningen inte säger så mycket om verksamheten. Redovisningen i jämförelse med rambudget har en annan uppställning än i årsredovisningen som är lättare att koppla till verksamheten.

RESULTATET 2024 I FÖRHÅLLANDE TILL BESLUTAD RAMBUDGET (enligt budgetuppföljning)

i tusen kronor (tkr)

RAMBUDGET 2024	RESULTAT 2024
-405	+1117

ÖVERGRIPANDE KOMMENTAR

Årets positiva resultat beror till största del på att vi fick 600 000 kr mer i kollekt än vi förutspått och en anonym gåva på 200 000 kr. Vi fick stor utdelning på våra fonder, 300 000 kr. Våra kostnader blev något lägre än beräknat.

INTÄKTER (i tusen kronor, avrundat till jämna tusen kronor)

DIFFERENS = Minus, "sämre" än budget. Plus, "bättre" än budget.

	RAMBUDGET	DETALJBUDGET	RESULTAT	DIFFERENS (RAM)
1. Statsbidrag	2787	3090	3110	+323
2. Kollekt	2400	2500	3018	+618
3. Svenska kyrkan	1325	1325	1325	0
4. Ledning	0		0	5
5. Arbetsgrupper och projekt	0		0	0
6. Medlemsstöd	0		0	0
7. Demokrati och mötesplatser	435	245	180	-255
8. Kommunikation	0		0	0
9. Utbildning	0		0	0
10. Globalt arbete	990	1122	1088	+98
11. Personal	0		6	+6
12. Kontor	0		0	0
13. Övriga intäkter	50	140	571	+521
SUMMA	7987	8422	9298	1311

KOMMENTARER TILL INTÄKTERNA

1. Statsbidraget består av en pott med pengar som fördelas mellan de organisationer som blir ”godkända”. Det innebär att om andra organisationer ökar medlemsantal och antal lokalavdelningar så kan vårt bidrag minska. Likaså kan nya förbund tillkomma. Vårt statsbidrag blev något högre än vad vi först trodde.
2. Intäkterna från kollekter har återhämtat sig efter pandemin. Vi trodde att de fortsatt skulle vara låga, men det blev mycket bättre. 2024 hade vi fyra kollektivsöndagar. Kyrkostyrelsen fattar beslut om vem som får rikskollekt. Vi fick två hela kollekter och två som vi delade med Salt – barn och unga i EFS och Kyrkosångsförbundet i Svenska kyrkan.
3. Vi visste i förväg hur mycket pengar vi skulle få från Svenska kyrkan. Bidraget har varit samma sedan 2017.
4. Det finns inga intäkter för ledning.
5. Det finns inga intäkter från arbetsgrupperna.
6. Medlemsstöd var tidigare stödmedlemskapsintäkter – nu är det noll, tidigare handlade inte om några stora pengar.
7. Eftersom Rikssårmötet var digitalt hade vi inga intäkter från deltagaravgifter. Här finns intäkter för De Ungas Kyrkomöte, som Svenska kyrkan sponsrar. Resten av intäkterna kommer från Rikslägre, där lägre hade färre deltagare än beräknat. Alltså blev intäkterna lägre.
8. Tidigare fick vi intäkter från några distrikt som fick betala för att vi administrerade deras hemsida. Vi sköter administrationen fortfarande men har inga intäkter.
9. Vi hade inga intäkter från utbildningar.
10. Inom det här området finns Globala påverkansfrågor som finansieras av Svenska kyrkan. Kostnaderna 2024 blev lite större än förväntat. Då arbetet finansieras av Svenska kyrkan blev intäkterna också större.
11. Personal ger normalt inga intäkter, men i år fick vi omställningsstöd. Det har att göra med omorganisationen av förbundskansliet som skedde 2023.
12. Kontor ger normalt inga intäkter.
13. Pengar främst från utdelning från de fonder där vi har pengar placerade. Här finns också intäkter från profilprodukter och gåvor utöver kollekter. 2024 fick vi en anonym gåva på 200 000 kr. Vi fick också 300 000 i utdelning på aktier och fonder, vilket vi inte hade räknat med. Intäkterna från webbshopen blev lägre än förväntat.

KOSTNADER (i tusen kronor, avrundat till jämna tusen kronor)

DIFFERENS = Minus, ”sämre” än budget. Plus, ”bättre” än budget.

	RAMBUDGET	DETALJBUDGET	RESULTAT	DIFFERENS
14. Statsbidrag	400	400	367	-33
15. Kollekt	65	0	44	+21
16. Svenska kyrkan	0	0	0	0
17. Ledning	1130	1304	944	+186
18. Arbetsgrupper och projekt	95	80	15	+80
19. Medlemsstöd	380	345	331	+49
20. Demokrati, mötesplatser, medlemsstöd	785	460	341	+444
21. Kommunikation	507	490	411	+96
22. Utbildning	80	80	5	+75
23. Globalt arbete	990	1122	1095	-105
24. Personal	3060	3177	3433	-373
25. Kontor	460	419	423	+37
26. Övriga kostnader	440	545	773	-333
SUMMA	8392	8422	8181	+211

KOMMENTARER TILL KOSTNADERNA

14. Statsbidrag – den del av bidraget som vi betalar ut till lokalavdelningarna samt att vår revisor granskar bidragsansökan. Här räknade vi med kostnaderna för revision av stadsbidragsansökan i budgeten, men de redovisas under övriga kostnader.
15. Inför varje säsong för kollekt gör vi en kampanj med bland annat affischer och annat material som skickas till alla församlingar och lokalavdelningar. I detaljbudgeten räknades kostnaden under Kommunikation.
16. Vi har inga kostnader för bidraget. Pengarna används i verksamheten.
17. Ledning är kostnader för förbundsstyrelsens sammanträden och resor till kontaktdistriktet. Vi har också en förbundsordförande som jobbar heltid. Här finns också kostnader för distriktsordförandesamling, konsultsamling och vårt påverkansarbete. De flesta av dessa kostnader blev lite eller mycket lägre än vad vi förväntat. Förbundsstyrelsen har också en pott pengar för oplanerade utgifter som kan komma under året. En del av dessa pengar användes till personalkostnader, därför redovisas de under personalkostnader.
18. Främst är det här pengar som går till resor och sammanträden för de ideella som finns i arbetsgrupperna. Grupperna hade inte så många fysiska möten under året, så kostnaderna blev lägre än väntat.
19. Medlemssidorna och andra insatser som ska stötta lokalavdelningarna. Kostnaderna blev lägre på grund av att rekryteringskampanjen inte kostade så mycket som vi beräknat.
20. Rikssårsmötet och De Ungas Kyrkomöte står för den största delen av dessa kostnader. De kostnaderna blev ungefär som väntat. Rikslägre hade färre deltagare än vi fört räknat med, så kostnaderna blev lägre. Utbildningsdagarna ställdes in, så de kostade ingenting.
21. Vi har kostnader för vår hemsida, grafisk profil, annonser, trycksaker och kollektkampanjen. Kostnaderna för grafisk profil och hemsida blev lägre än väntat.
22. Kostnaderna för utbildning blev lägre än förväntat. Den utbildning som genomförts har mestadels kostat arbetstid – inte pengar.
23. Globala påverkansfrågor: Kostnaderna för en anställd, arbetsgrupp och verksamhet, blev lite högre än väntat, men vi fick också högre intäkter på grund av detta.
24. Kostnaderna blev högre eftersom rambudgeten underskattade kostnaderna lite. Förbundsstyrelsen använde en del av sin pott för oförutsedda utgifter för att anlita extern hjälp vid rekryteringen av ny kanslichef.
25. Förbundskansliet hyr arbetsplatser på Kyrkokansliet i Uppsala.
26. Kostnader som inte ”passar in” under andra poster, till exempel revision och bokföring, valberedning, profilprodukter och webbutik. Kostnaderna för revision och bokföring blev högre än förväntat, dels på grund av ökade kostnader i samhället, dels för att vi vid årsskiftet bytte till en ny redovisningsfirma.

JÄMFÖRELSETAL

I tusen kronor

Resultat tidigare år (har vi gått plus eller minus?)

År	2024	2023	2022	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015	2014	2013
Resultat	1196	720	629	-51	133	321	38	308	-72	-1093	-740	-238